[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

09.12.2019

№ 460
О внесении изменений в постановление главы Администрации от 29.08.2018 № 546
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Администрации города Покров от 29.08.2018 № 546 «Об утверждении муниципальных заданий на 2019 год для муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров»:
1.1. Изложить приложение № 5 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Покров.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

     О.В.Котров